1

中共宝山区友谊路街道工作委员会文件
宝友工委〔2023〕49 号

★
关于调整友谊路街道“双拥”工作领导小组

的通知

辖区各有关单位、部队、街道各科室（条线）、居（村）委

会、公司（企业）：

为进一步推进“双拥”工作规范化、制度化，提高整体工

作水平，确保双拥工作落到实处，经街道党工委、办事处研

究决定调整友谊路街道“双拥”工作领导小组，调整后的领导

小组组成人员名单如下：

组 长：陈一岚 街道党工委书记、人大工委主任

常务副组长：刘德安 街道党工委副书记、办事处主任

副组长：黄 永 街道党工委委员、办事处副主任

荆培春 街道党工委委员、人武部部长

郑飞明 武警上海总队执勤第五支队政委

杨 帅 海军扫雷舰第四大队政委

成 员： 许扬文 宝山海警大队政委

李 贺 空军南京船运大队教导员

2

项庆穑 海防五连指导员

居大弟 区消防救援支队政委

丁 任 上海市宝山区中西医结合医院党委书记

罗玮良 友谊路派出所所长

金重冶 双城派出所所长

薛 宁 友谊路市场监督管理所所长

姚 砚 区文化馆馆长

陈庆华 上海长江口商城股份有限公司黄金广场负责人

杨定蕾 上海市淞谊中学校长

徐 敏 上海市宝山实验学校校长

郁海东 街道社区卫生服务中心党支部副书记、主任

黄启群 街道党工委委员、社区党群办主任

陈 虹 街道党工委委员、社区党建办主任

王得友 街道党政办（应急管理办）主任

张卫领 街道社区服务办主任

张杰斌 街道人武部副部长

曹 阳 街道综合行政执法队队长

倪天清 街道城市运行管理中心（应急管理中心）

党支部书记、主任

陆 烨 街道社区事务受理服务中心党支部书记、主任

顾春红 上海宝山都市宝谊经济发展有限公司

党支部书记、常务副总经理

杨建忠 上海友邑资产经营管理有限公司总经理，

上海城中实业公司党支部书记、总经理

3

“双拥”工作领导小组下设办公室，办公室设在社区服务

办，办公室主任由张卫领兼任。

以上人员工作岗位如有变动，由该岗位现任人员自然替

补。

特此通知。

中共上海市宝山区友谊路街道工作委员会

上海市宝山区人民政府友谊路街道办事处

2023 年 7 月 3 日

上海市宝山区友谊路街道党政办公室 2023 年 7 月 5 日印发

（共印 3 份）